[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__18.07.2013___

                                           № _437__
О присвоении наименования улиц

В связи с началом индивидуального жилищного строительства в районе ул.Утренняя, руководствуясь п. 30 ст. 42 Устава Березовского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить наименование улице, расположенной в районе ул.Утренняя – улица Туманная, с номерами домов 1, 2, 3, 4.

2. Пресс-секретарю опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по строительству и промышленности А.Г.Попова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

И.о.главы города

  Д.А.Титов

Куприянов А.А.

3-01-26